



## **Nordic Liposomes ApS**

Stormarken 47  
5471 Sønderød

CVR-nr. 43161725

## **Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025

---

Morten Thvillum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nordic Liposomes ApS Stormarken 47 5471 Søndersø
CVR-nr.	43161725
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Trine Albers Huusfeldt Morten Thvilum
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, forædling, fabrikation af, og med, fødevarer, kosttilskud og functional food, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 66.871, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 556.295, og en egenkapital på kr. 106.746.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>100.194</b>	<b>104.123</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.079	-15.077
<b>Driftsresultat</b>		<b>85.115</b>	<b>89.046</b>
Andre finansielle indtægter		1.713	211
Andre finansielle omkostninger		-977	-1.791
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.851</b>	<b>87.466</b>
Skat af årets resultat		-18.980	-19.811
<b>Årets resultat</b>		<b>66.871</b>	<b>67.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		66.871	67.655
<b>Resultatdisponering</b>		<b>66.871</b>	<b>67.655</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.672	39.100
Indretning af lejede lokaler		22.434	27.085
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>51.106</b>	<b>66.185</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>51.106</b>	<b>66.185</b>
Råvarer og hjælpematerialer		134.005	73.875
<b>Varebeholdninger</b>		<b>134.005</b>	<b>73.875</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.945	21.217
Andre tilgodehavender		38.306	16.563
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.251</b>	<b>37.780</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>330.933</b>	<b>234.296</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>505.189</b>	<b>345.951</b>
<b>Aktiver</b>		<b>556.295</b>	<b>412.136</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		41.000	41.000
Overført resultat		65.746	-1.126
<b>Egenkapital</b>		<b>106.746</b>	<b>39.874</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.984	2.990
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.984</b>	<b>2.990</b>
Gæld til kreditinstitutter		593	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.900	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.086	0
Selskabsskat		18.986	19.272
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		350.000	350.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>446.565</b>	<b>369.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>446.565</b>	<b>369.272</b>
<b>Passiver</b>		<b>556.295</b>	<b>412.136</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	41.000	-1.125	39.875
Årets resultat	0	66.871	66.871
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>41.000</b>	<b>65.746</b>	<b>106.746</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

## 2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Huusfeldt ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
